
 

 

«УТВЕРЖДАЮ» 
Председатель приемной комиссии СмК 

______________ Н.В. Кандаурова 

«_____»______________ 2023 г. 

 

 

 

Расписание  

проведения творческого, физического и психологическое испытаний 

для поступающих на специальности  

31.02.01 Лечебное дело, 34.02.01 Сестринское дело,  

40.02.02 Правоохранительная деятельность, 43.02.17 Технологии индустрии красоты, 

44.02.02 Преподавание в начальных классах, 54.02.01 Дизайн (по отраслям) 

 
 

 

Предмет 

Консультация 

 

Вступительное испытание Экзамена

ционная 

группа 

Дата 

объявления 

результата Дата 

проведения  

Время 

проведе 

ния  

Место 

проведения 

(аудитория) 

Дата 

проведения  

Время 

проведе

ния  

Место 

проведения 

(аудитория) 

Рисунок 

 

(специальность 

54.02.01 

Дизайн) 

27.06.2023г 

10.07.2023г 

24.07.2023г 

08.08.2023г 

 

 

 

9.30 

 

 

Л-310 

 

29.06.2023г 

11.07.2023г 

25.07.2023г 

14.08.2023г 

 

 

 

с 10.00 

до 14.00 

 

 

Л-310 

 

 

 

 

КД-

2319-

231 

03.07.2023г 

14.07.2023г 

28.07.2023г 

17.08.2023г 

Дополни- 

тельный 

резервный 

день 

 

25.08.2023г 

Дополни- 

тельный 

резервный 

день 

 

21.08.2023г 

 

Дополни- 

тельный 

резервный 

день 

 

23.08.2023г 

Физическое 

испытание 

 

(специальность  

40.02.02 

Правоохрани 

тельная 

деятельность) 

 

28.06.2023г 

10.07.2023г 

26.07.2023г 

07.08.2023г 

15.08.2023г 

 

 

 

9.30 

 

 

Э-309 

 

30.06.2023г 

13.07.2023г 

27.07.2023г 

09.08.2023г 

17.08.2023г 

 

с 10.00 

до 12.00 

 

с 12.00 

до 14.00 

 

с 14.00 

до 16.00 

 

 

 

 

Э-309 

 

 

 

 

КПД-

2319- 

231 

03.07.2023г 

17.07.2023г 

31.07.2023г 

11.08.2023г 

21.08.2023г 

 

Дополни- 

тельный 

резервный 

день 

 

25.08.2023г 

 

Дополни- 

тельный 

резервный 

день 

 

21.08.2023г 

 

 

Дополни- 

тельный 

резервный 

день 

 

23.08.2023г 

Психологи 

ческое 

тестирование 

 

(специальности: 

31.02.01 

Лечебное дело 

 

34.02.01 

Сестринское 

дело  

 

 

04.07.2023г 

25.07.2023г 

07.08.2023г 

16.08.2023г 

 

 

 

 

9.30 

 

 

 

 

Л-508 

 

06.07.2023г 

28.07.2023г 

08.08.2023г 

18.08.2023г 

 

с 10.00 

до 12.00 

 

с 12.00 

до 14.00 

 
с 14.00 

до 16.00 

 

 

 

 

 

Л-508 

 

 

 

 

КСД-

2319, 

231 

 
КЛД-

231 

 

КТЭУ-

2319, 

231 

10.07.2023г 

31.07.2023г 

11.08.2023г 

22.08.2023г 

 

 

Дополни- 

тельный 

резервный 

день 

 

25.08.2023г 

 

 

Дополни- 

тельный 

резервный 

день 

 

21.08.2023г 

 

 

Дополни- 

тельный 

резервный 

день 

 

23.08.2023г 



 

 

Предмет 

Консультация 

 

Вступительное испытание Экзамена

ционная 

группа 

Дата 

объявления 

результата Дата 

проведения  

Время 

проведе 

ния  

Место 

проведения 

(аудитория) 

Дата 

проведения  

Время 

проведе

ния  

Место 

проведения 

(аудитория) 

Психологи 

ческое 

тестирование 

 

(специальность 

43.02.17 

Технологии 

индустрии 

красоты  

 

44.02.02 

Преподавание  

в начальных 

классах) 

29.06.2023г 

11.07.2023г 

24.07.2023г 

07.08.2023г 

 

 

 

9.30 

 

 

Л-508 

 

03.07.2023г 

14.07.2023г 

26.07.2023г 

11.08.2023г 

 

с 10.00 

до 12.00 

 

с 12.00 

до 14.00 

 

с 14.00 

до 16.00 

 

 

 

Л-508 

 

 

 

 

КПНК-

2319-

231 

06.07.2023г 

18.07.2023г 

28.07.2023г 

14.08.2023г 

Дополни- 

тельный 

резервный 

день 

 

 

25.08.2023г 

Дополни- 

тельный 

резервный 

день 

 

 

21.08.2023г 

 

Дополни- 

тельный 

резервный 

день 

 

 

23.08.2023г 

 

 


