

«УТВЕРЖДАЮ»  
Председатель приемной комиссии СмК

\_\_\_\_\_ Н.В. Кандаурова  
«\_\_\_\_\_» 2023 г.

## Расписание

проведения творческого, физического и психологическое испытаний  
для поступающих на специальности

**31.02.01 Лечебное дело, 34.02.01 Сестринское дело,**

**40.02.02 Правоохранительная деятельность, 43.02.17 Технологии индустрии красоты,**

**44.02.02 Преподавание в начальных классах, 54.02.01 Дизайн (по отраслям)**

Предмет	Консультация			Вступительное испытание			Экзаменационная группа	Дата объявления результата
	Дата проведения	Время проведения	Место проведения (аудитория)	Дата проведения	Время проведения	Место проведения (аудитория)		
<b>Рисунок</b> <i>(специальность 54.02.01 Дизайн)</i>	27.06.2023г	9.30	Л-310	29.06.2023г	с 10.00 до 14.00	Л-310	<b>КД-2319-231</b>	03.07.2023г 14.07.2023г 28.07.2023г 17.08.2023г  <b>Дополнительный резервный день</b>  25.08.2023г
	10.07.2023г			11.07.2023г				
<b>Физическое испытание</b> <i>(специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность)</i>	24.07.2023г	9.30	Э-309	25.07.2023г	с 10.00 до 12.00	Э-309	<b>КПД-2319-231</b>	03.07.2023г 17.07.2023г 31.07.2023г 11.08.2023г 21.08.2023г  <b>Дополнительный резервный день</b>  25.08.2023г
	08.08.2023г			14.08.2023г				
<b>Психологическое тестирование</b> <i>(специальности: 31.02.01 Лечебное дело 34.02.01 Сестринское дело)</i>	28.06.2023г	9.30	Л-508	30.06.2023г	с 10.00 до 12.00	Л-508	<b>КСД-2319, 231</b>	10.07.2023г 31.07.2023г 11.08.2023г 22.08.2023г  <b>Дополнительный резервный день</b>  25.08.2023г
	10.07.2023г			13.07.2023г				
	26.07.2023г			27.07.2023г				
	07.08.2023г			09.08.2023г				
	15.08.2023г			17.08.2023г				
	Дополнительный резервный день			Дополнительный резервный день				
	21.08.2023г			23.08.2023г				
	04.07.2023г	9.30	Л-508	06.07.2023г	с 10.00 до 12.00	Л-508	<b>КЛД-231</b>	Дополнительный резервный день  25.08.2023г
	25.07.2023г			28.07.2023г				
	07.08.2023г			08.08.2023г				
	16.08.2023г			18.08.2023г				
	Дополнительный резервный день			Дополнительный резервный день				
	21.08.2023г			23.08.2023г				

Предмет	Консультация			Вступительное испытание			Экзаменационная группа	Дата объявления результата
	Дата проведения	Время проведения	Место проведения (аудитория)	Дата проведения	Время проведения	Место проведения (аудитория)		
<b>Психологическое тестирование</b> <i>(специальность 43.02.17 Технологии индустрии красоты 44.02.02 Преподавание в начальных классах)</i>	29.06.2023г 11.07.2023г 24.07.2023г 07.08.2023г	9.30	Л-508	03.07.2023г 14.07.2023г 26.07.2023г 11.08.2023г	с 10.00 до 12.00  Дополнительный резервный день	Л-508	КПНК-2319-231	06.07.2023г 18.07.2023г 28.07.2023г 14.08.2023г  Дополнительный резервный день  25.08.2023г
	Дополнительный резервный день			23.08.2023г				
	21.08.2023г							